Schloss-Stadt Hückeswagen Der Bürgermeister



Einladung

Ich lade Sie zu einer **Sitzung des Ausschusses für Soziales, Jugend und Familie** am Dienstag, dem 28.01.2020, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Multifunktionalen Sitzungsraum (MuFiSiSa), Bahnhofsplatz 8 statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Offentiene Steams			
1	Fragestunde für Einwohner		
2	Entwurf der Haushaltssatzung 2020		RB/3846/2019
3	Bericht der Verwaltung		FB II/3858/2020
4	Jugendzentrum Hückeswagen		FB II/3859/2020
5	Kinder- und Jugendhospizdienst Oberb	erg	FB II/3860/2020
6	DLRG Hückeswagen		FB II/3861/2020
7	Mitteilungen und Anfragen		
Nichtöffentliche Sitzung			
1	Mitteilungen und Anfragen		
Mit fr	eundlichen Grüßen		
		Gesehen:	
Wilfried Hager		Bürgermeister o.V.i.	A.

Mitgliederliste

des Ausschusses für Soziales, Jugend und Familie zur Sitzung am 28.01.2020 um 17:00 Uhr im Multifunktionalen Sitzungsraum (MuFiSiSa), Bahnhofsplatz 8.

Vorsitzender

Hager, Wilfried CDU

Mitglieder

Coenen, Margareta CDU

Finster, Shirley B 90/Grüne

Gembler, Regine SPD Klewinghaus, Petra **UWG** Mallwitz, Stefan SPD Noll, Andreas **CDU** Schäfer, Belinda **FDP** Stöver, Annette **CDU** Thiel, Brigitte FaB Wachs, Tobias SPD

von der Verwaltung

Erxleben, Sabine Poranzke, Andrea Stehl, Alexander

Sachverständige

Bobring, Karl Heinz

Fiebig, Udo

<u>Gäste</u>

Bidner, Anke

Borner, Adrian